
DOM Nº 7238 DE 03/02/2025

EXTRATO DE TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO AO CONVÊNIO Nº 013/2025 
CONVENENTES:  MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM  e o INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DO MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – IPACI.
OBJETO: retificação da Cláusula Segunda – Da Vigência,  referente ao Convênio nº
013/2025, firmado em 16/01/2025, alterando o início da vigência da data de publicação
para 02 de janeiro de 2025, da cessão da servidora LUCIANE DE OLIVEIRA POPE
MION. 
DATA DA ASSINATURA: 31/01/2025.
SIGNATÁRIOS:  Jose Carlos Correa Cardoso Junior - Prefeito Municipal em Exercício,
Danielly  Brandão Távora -  Presidente Executiva e  Luciane de Oliveira  Pope Mion –
Servidora.
PROCESSO: 32/2025


	DOM Nº 7238 DE 03/02/2025

		2025-01-31T15:50:11-0300
	JOSE CARLOS CORREA CARDOSO JUNIOR:14378987775




